
Uchwała Nr 3/2019/2020
 z dnia 18.09.2019.

Rady Rodziców Miejskiej Szkoły Nr 9 im. Marii Konopnickiej w Knurowie
w sprawie ustalenia możliwość podejmowania decyzji finansowych w imieniu Rady Rodziców

na rok szkolny 2019/2020

Działając na podstawie art. 84 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.Dz. 
U. z 2018 r. , poz. 996) oraz Regulaminu Rady Rodziców,

Rada Rodziców postanawia:

§1

Ustalić iż, 
Przewodnicząca Rady Rodziców może podejmować decyzje  co  do wydatków bez konsultacji  i
zgody członków Rady do wysokości 300,00 zł ,
Prezydium Rady rodziców może podejmować decyzje co do wydatków bez konsultacji i  zgody
członków Rady od 300,01 zł do wysokości 1000,00 zł
Wydatki powyżej 1000,01 zł zatwierdza się poprzez głosowanie członków Rady Rodziców.

§2

Dopuszcza się głosowanie przy użyciu Programu Librus Synergia (dziennik elektroniczny).

 §3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców.

 §4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiej Szkoły Podstawowej nr 9
im. Marii Konopnickiej w Knurowie

 §5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz:  Przewodniczący Rady Rodziców:



Uchwała Nr 4/2019/2020
 z dnia 17.10.2019.

Rady Rodziców Miejskiej Szkoły Nr 9 im. Marii Konopnickiej w Knurowie
w sprawie uchwalenia planu finansowego na rok szkolny 2019/2020

Działając na podstawie art. 84 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.Dz. 
U. z 2018 r. , poz. 996) oraz Regulaminu Rady Rodziców,

Rada Rodziców postanawia:

§1

Ustalić  plan  finansowy  Rady  Rodziców  Miejskiej  Szkoły  Podstawowej  Nr  9  im.  Marii
Konopnickiej  w Knurowie  na  rok  szkolny 2019/2020 stanowiący załącznik  Nr  1  do  niniejszej
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców.

 §3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiej Szkoły Podstawowej nr 9
im. Marii Konopnickiej w Knurowie.

 §4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz:  Przewodniczący Rady Rodziców:



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 4/2019/2020

Rady Rodziców
Miejskiej Szkoły Podstawowej nr 9

im. Marii Konopnickiej w Knurowie
z dnia 17.10.2019

Dochody Rozchody

stan środków na 01.09.2019 

Dzień Edukacji Narodowej 150,00
Warsztaty
Transport 

800,00
Potrzeby biblioteki 500,00

Artykuły biurowe dla rady rodziców 500,00
Uroczystości szkolne 

Nagrody na zakończenie roku
Dzień Dziecka i Mikołaj 
Nauczyciel Roku 

Bal karnawałowy
Naklejki, materiały rozwijające
Rezerwa

Razem Razem

19 601,68
Pieniądze do dyspozycji Dyrektora 
szkoły 3 000,00

przewidziane wpłaty w roku 
2019/2020 17 000,00

2 000,00
2 000,00

Pieniądze dla Samorządu 
Uczniowskiego

1 000,00

7 000,00
5 000,00
1 000,00

Egzaminy ósmoklasisty – woda i 
baton 1 000,00

2 000,00
3 500,00
7 151,68

36 601,68 36 601,68


